136, inciso I da Lei 14.133/21,
bem como na Clausula Sétima do pacto em referência, de acordo com os novos valores abaixo:

ITEM 5:

1. Valor Unitário de R$ 11,80 para R$ 12,26 (Doze reais e vinte e seis centavos);
2. Valor Total de R$ 9.204,00 para R$ 9.562,80 (Nove mil, quinhentos e sessenta e

dois reais e oitenta centavos).

ITEM 10:

1. Valor Unitário de R$ 15,80 para R$ 16,09 ( Dezesseis reais e nove centavos);
2. Valor Total de RR$ 2.414,88 para R$ 2.510,04 ( Dois mil, quinhentos e dez reais e

quatro centavos).

Valor Total do Contrato somando-se o ITEM 05 e ITEM 10 passa a ser de R$
12.072,84 (Doze mil, setenta e dois reais e oitenta e quatro centavos).

Remetam-se os autos ao NEOF/SELOG/SR/PF/AP, para reforço de empenho e execução
dentro do exercício de 2024

Este Termo é parte integrante do processo supracitado.

VITOR MORAES SOARES
Delegado de Polícia Federal